LES CAFES

Espresso court
Allongé
Macchiato
Capuccino
Moka

Latte

Thé

LA BOUFFE

Chips

Olives marinées
Chorizos

Mélange de noix salées

Hummus + pitas

Dumplings, sauce soya tout seul : 5,00
Salade de légumineuses en DUO: 9,00
Salade verte

Trio de marinades maison
- Oeufs, olives, [égumes
2 pogos + chips
Sandwich végé paté
(choix de salade : verte, légumineuse ou coleslaw)
Grilled cheese + salade
(choix de salade : verte légumineuse ou coleslaw)
- Cheddar classique ou sans lactose
- Cheddar fort + capicollo
- Brie + pommes
Croque monsieur
(choix de salade : verte, légumineuse ou coleslaw)
Trio d'olives, chorizos, mélange de noix
Trio de trempettes + pitas + marinades maison
- Hummus, Artichaut, Ranch
Hot-Dog Européen + coleslaw

Pizzas

- Chevre, Flammekueche, Pepperoni, Végétarienne

Plateau de charcuteries + marinades maison

Plateau de fromages du Québec

3,00
3,00
3,50
3,75
4,00
4,00
3,00

2,00
3,50
3,50
3,50

6,00

7,00
8,00

9,00

9,00

9,00
9,00

9,00
13,00

17,00
17,00

Nous privilégons des producteurs locaux pour notre nourriture

de méme que pour notre Bar.
Mangeons et buvons local !
Taxes en sus




