

LES CAFÉS

Espresso court	3,00
Allongé	3,00
Macchiato	3,50
Capuccino	3,75
Moka	4,00
Latte	4,00
Thé	3,00

LA BOUFFE

Chips	2,00
Olives marinées	3,50
Chorizos	3,50
Mélange de noix salées	3,50
Hummus + pitas	
Dumplings, sauce soya	
Salade de légumineuses	
Salade verte	
Trio de marinades maison	6,00
- Oeufs, olives, légumes	
2 pogos + chips	7,00
Sandwich végé pâté	8,00
(<i>choix de salade : verte, légumineuse ou coleslaw</i>)	
Grilled cheese + salade	9,00
(<i>choix de salade : verte légumineuse ou coleslaw</i>)	
- Cheddar classique ou sans lactose	
- Cheddar fort + capicollo	
- Brie + pommes	
Croque monsieur	9,00
(<i>choix de salade : verte, légumineuse ou coleslaw</i>)	
Trio d'olives, chorizos, mélange de noix	9,00
Trio de trempettes + pitas + marinades maison	9,00
- Hummus, Artichaut, Ranch	
Hot-Dog Européen + coleslaw	9,00
Pizzas	13,00
- Chèvre, Flammekueche, Pepperoni, Végétarienne	
Plateau de charcuteries + marinades maison	17,00
Plateau de fromages du Québec	17,00

Nous privilégeons des producteurs locaux pour notre nourriture
de même que pour notre Bar.
Mangeons et buvons local !

Taxes en sus